17.09.2021, 09:37 Электрорубанок Makita DKP180RFE - цены, характеристики, инструкции, обзоры, отзывы
Главная  Каталог  Makita  Электрорубанки  Электрорубанок Makita DKP180RFE
Электрорубанок Makita DKP180RFE
Компактный рубанок с максимальной глубиной строгания 2 мм, шагом 0,1 мм. Низкий уровень шума и легкое управление глубиной реза. Удобная рукоятка
с мягкими накладками, предустановленный патрубок для подключения пылесоса. Кейс, быстрое зарядное устройство, 2 аккумулятора 3,0 Ач.
Номинальное напряжение аккумулятора
18 v
Литий-ионный аккумулятор 18 В
2 x 3,0Ah (54Wh)
Среднее время зарядки
22 min
Аккумуляторы LXT
Есть
Защита аккумулятора
Есть
Скорость без нагрузки
14 000 min⁻¹
Ширина строгания
82 mm
Максимальная толщина стружки (Глубина строгания)
0 - 2,0 mm
Максимальный глубина съема
9 mm
Ключи
Есть
Правило
Есть
17.09.2021, 09:37 Электрорубанок Makita DKP180RFE - цены, характеристики, инструкции, обзоры, отзывы
Вес инструмента с аккумулятором (EPTA)
3,5 kg
Размеры инструмента (Д х Ш х В):
333 x 157 x 160 mm
Tool power source
Battery
Уровень звуковой мощности (L WA )
95 dB(A)
Уровень звукового давления (L pA )
84 dB(A)
Уровень шума (K-фактор)
3 dB(A)
Уровень вибрации (3 оси)
4,5 m/sec²
Погрешность вибрации (K-фактор)
1,5 m/sec²
viber://forward?text=%D0%AD%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D1%80%D1%83%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%BA%20Makita%20DKP180RFE%20-%20%D1%86%D0%B5%D0%BD%D1%8B%2C%20%D1%85%D0%B0%D1%80%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B8%2C%20%D0%B8%D0%BD%D1%81%D1%82%D1%80%D1%83%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8%2C%20%D0%BE%D0%B1%D0%B7%D0%BE%D1%80%D1%8B%2C%20%D0%BE%D1%82%D0%B7%D1%8B%D0%B2%D1%8B%20https%3A%2F%2Fwww.gvozdem.ru%2Fcatalog%2Fmakita%2Felektrorubanki%2Felektrorubanok-makita-dkp180rfe%2F&utm_source=share2